
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přednosti 

speciálně pro krátkodobé popisy vozidel 

velice snadné zpracování 
 
 
 
 
 
 

  Technické údaje 

   

Popis 
materiál izotropický magnet, jedna strana matná, UV, druhá strana bílá, potažená PVC 
  

magnetizace pól 2,0 mm na matné straně UV 
   

Provedení 

tolerance tolerance tloušťky menší než 20  
  

magnetická strana matný UV povlak, tloušťka > 30  
  

nemagnetická strana matný PVC povlak, tloušťka > 100  
   

Vlastnosti výrobku 

tah > 25 g/cm
2
 

  

tahová síla 0,6 mm: 293 g/cm
2
 0,9 mm: > 414 g/cm

2
 

  

tvrdost Shore D35 
  

hustota 3,6 g/cm
3
 

  

flexibilita materiál je možné ohýbat až do poloměru 1/2" (12,7 mm) 
  

tloušťka pólu > 2,0 mm 
  

magnetické vlastnosti izotropie 
Br (Gs) HcB (Oe) HcJ (Oe) (BH) max 

    

>1550 >1100 >2000 0,5-0,65 
   

Záruka a skladování 
Materiál má životnost jeden rok. Magnet je permanentní.  
Pracovní teplota 20-70 °C. Materiál musí být skladován při cca 25 °C. 

   

Rozměry 

tloušťka 0,6 mm 
65,0cmx10m (katalogové č. F2I06R65-10)  
100,0 cm x 10 m (katalogové č. F2I06R100-10) 

  

tloušťka 0,9 mm 
65,0cmx10m (katalogové č. F2I09R65-10)  
100,0 cm x 10 m (katalogové č. F2I09R100-10) 

 

bmechurova
Text napsaný psacím strojem

bmechurova
Text napsaný psacím strojem

bmechurova
Text napsaný psacím strojem
Číslo artiklu: F2I06..., F2I09...

bmechurova
Text napsaný psacím strojem

bmechurova
Text napsaný psacím strojem

bmechurova
Text napsaný psacím strojem

bmechurova
Text napsaný psacím strojem

bmechurova
Text napsaný psacím strojem

bmechurova
Text napsaný psacím strojem

bmechurova
Text napsaný psacím strojem

bmechurova
Text napsaný psacím strojem



 

 
 
 
 
 
 
 
Děkujeme Vám, že jste se rozhodli pro koupi magnetické fólie Igepa. Tyto pokyny Vám mají umožnit 
bezproblémové použití magnetické fólie Igepa MasterMag. 
 

 Příprava povrchu 
Před instalací na čerstvě navoskovaný povrch je nutné počkat minimálně 48 hodin. Před instalací 
magnetické fólie na nová nebo čerstvě nalakovaná vozidla je nutné vyčkat cca 90 dnů, aby byl lak 
dokonale vytvrzený. Před instalací fólie otřete povrch vozidla suchým čistým hadrem a zajistěte, aby na 
něm nebyly žádné nečistoty nebo prach. 
 

 Instalace 
Magnetickou fólii Igepa MasterMag je nejlepší instalovat při pokojové teplotě, respektive teplotě kolem 
20 °C. Položte jeden roh fólie pečlivě na povrch vozidla. Nechte zbytek fólie volně dosednout na povrch 
vozidla. Dbejte na to, aby pod fólií nevznikly vzduchové bubliny. Pokud se Vám instalace nepovede na 
poprvé, fólii opět sejměte a začněte znovu od začátku. Nesnažte se vyrovnávat magnetickou fólii 
taháním nebo trháním za některé její části. Mohlo by tím dojít k jejímu poškození nebo protažení. 
 

 Snímání 
Magnetickou fólii Igepa MasterMag pravidelně snímejte, čímž zabráníte hromadění nečistot a vlhkosti 
pod ní. U vozidel je doporučeno snímat fólii každý den, aby bylo možné zajistit, že bude povrch vozidla 
i fólie čistý. Nečistoty mezi magnetickou fólií a povrchem vozidla mohou mít za následek poškození laku. 
 

 Použití 
Magnetická fólie nesmí být používána při teplotě pod -15 °C nebo nad 70 °C, protože mimo toto teplotní 
pásmo materiál ztrácí své magnetické schopnosti a nebude už na povrchu držet. 
 

 Čištění 
Magnetickou fólii a její podklad je možné čistit pomocí šetrných čisticích prostředků, používejte měkké 
hadry a vyčištěné plochy nechte poté uschnout. Takto je možné prodloužit životnost výrobku a chránit 
povrch Vašeho vozidla. 
 

 Skladování 
Skladujte magnetickou fólii Igepa MasterMag na čistém a suchém místě. Pokud potřebujete fólii srolovat, 
srolujte ji potištěnou, respektive nemagnetickou stranou, ven. Skladujte fólii nastojato, aby se zabránilo 
jejímu otlačení. Pokud musíte uložit fólii naležato, uložte ji na čistý, hladký a rovný podklad. Pokud je 
potřeba uložit více fólií na sebe, ukládejte vždy nemagnetickou stranu na magnetickou, v opačném 
případě by mohlo dojít ke vzniku skladů vlivem vzájemného odpuzování pólů magnetu. 
 

 Pozor 
Nepoužívejte na přelakované povrchy, nekovové tmely, dřevěné nebo vinylové povrchy. Výslovně 
upozorňujeme na to, že magnetické fólie mohou u některých laků (například metalických) 
způsobovat zabarvení! Je proto doporučeno provádět pravidelné kontroly. Při použití magnetických 
fólií na přelakované plochy (druhý lak) může docházet k mírným změnám barevného odstínu, proto toto 
použití nedoporučujeme. 
 

 Poznámka 
Nedodržování pokynů pro údržbu a čištění může mít za následek poškození povrchu vozidla a/nebo 
magnetické fólie jako takové. Neručíme za škody, které vzniknou nesprávným použitím nebo 
nedodržováním pokynů pro údržbu a čištění. 




